
ZARZĄDZENIE NR 1013/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza do spraw wyborów i referendów 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2023.40 ze zm.) w związku z art. 156 § 1 oraz art. 37a § 2 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2022.1277 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołać Ewę Poepke-Kala - kierownika Referatu Spraw Obywatelskich na Pełnomocnika 
do spraw wyborów i referendów na obszarze miasta i gminy Murowana Goślina. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika do spraw wyborów i referendów należy w szczególności: 

1) wykonywanie zadań związanych z organizacją oraz przeprowadzeniem wyborów 
i referendów na obszarze miasta i gminy Murowana Goślina, 

2) zapewnienie obsługi oraz warunków techniczno-materialnych obwodowym komisjom, 

3) zapewnienie obsługi oraz warunków techniczno-materialnych terytorialnej komisji, 

4) sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów i referendów w zakresie 
czynności realizowanych przez Burmistrza Miasta i Gminy, 

5) reprezentowanie Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina w kontaktach z delegaturą 
Krajowego Biura Wyborczego oraz Komisarzem Wyborczym, 

6) realizacja zadań wskazanych w art. 37a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 451/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
12 grudnia 2016 r. w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika 
wyborczego oraz zarządzenie nr 794/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
5 września 2022 r. w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza do spraw wyborów 
i referendów. 

§ 4. 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B69019A7-67E1-44C2-8468-5D5195846893. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 1013/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4


